
Nabídka pronájmu prostoru sloužícího k podnikání 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  

(„KHS MSK“) nabízí k pronájmu: 

 

Prostor sloužící k podnikání v budově územního pracoviště KHS MSK v Bruntále,  

ulice Zahradní čp. 885 

 

Celková výměra: …cca 500. m2  , možnost pronájmu i jednotlivých ucelených částí. 

Situováno: 1.NP a 2.NP budovy,  v 1.NP se nachází šatna a zázemí, denní místnost a místnosti 
využitelné jako laboratoře, případně skladovací prostory, ve 2.NP se nachází prostory vhodné 
jako laboratoře, zdravotnické pracoviště nebo kanceláře. K dispozici je sociální zázemí, prostory 
mají i svůj vlastní vstup ze dvora.  

Možné využití: laboratoře, kancelářské prostory, sklady 

Prostory budou volné k 1.7.2015. 

Podmínky: podnikatel není v úpadku nebo v insolvenci, k žádosti přiloží kopii živnostenského 
oprávnění (příp. výpis z OR), v žádosti musí být uveden účel využití prostoru 

Výše nájemného:    výše nájemného bude stanovena z cen obvyklých ve městě Bruntále 
s ohledem na druh činnosti nájemce  ( Směrnice MěÚ Bruntál č.1/2005) +  podíl na společných 
nákladech budovy, který je stanoven dle velikosti pronajaté plochy a charakteru provozu. 

Bližší informace poskytne:   MUDr. Petr Kopřivík,  územní pracoviště v Bruntále,                 
tel: 554 774 120,  mobil: 724 181 696  

Žádosti o pronájem zasílejte na adresu: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Územní pracoviště Bruntál 
Zahradní 885 
792 01 Bruntál 

nebo e-mailem na: petr.koprivik@khsova.cz 

 

Prohlídka prostoru po předchozí telefonické domluvě: 
 
MUDr. Petr Kopřivík (tel.: 554 774 120  e-mail: …petr.koprivik@khsova.cz..) 

Ludvík Paluska (tel: 554 774 176.) 

 

Jedná se o prostory,  které KHS MSK  jako organizační složka dočasně nepotřebuje k plnění 
funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti; 
jejich přenecháním do užívání  jiné osoby tak bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího 
využití při zachování hlavního účelu, ke kterému organizační složce slouží. 

mailto:petr.koprivik@khsova.cz
mailto:michal.barcik@litomerice.cz


O uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání rozhodne ředitelka Krajské 
hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě na základě přijatých žádostí. 
KHS MSK si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fotogalerie:  
 











 


	Nabídka pronájmu prostoru sloužícího k podnikání

